
Uchwała Nr XXX/261/2013
Rady Gminy Darłowo
z dnia 27 marca 2013 r

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/
tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art. 211 ust.4 i art. 212
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z
późniejszymi zmianami /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu
- Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1 .
1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 1456 145,30 zł

-Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2007 187 311,95 zł
-Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2009 11 018,35 zł
z tytułu środków unijnych i budżetu państwa
w ramach zadania „Kapitał Ludzki"
-Dz. 900 , rozdz. 90001 § 6297 914 168,00 zł
z tytułu środków unijnych z PROW na realizację zadania pn.
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przesyłem
dla miejscowości Krupy"
Dz. 926 , rozdz. 92695 § 6260 343 647,00 zł
z tytułu dotacji otrzymanych z funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych- środki Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej, na Budowę Sali gimnastycznej w Jeżyczkach

§2.

Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§3.
Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§4.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:

• Dochody 36 651 859,30 zł
w tym: zadania zlecone 3 023 236,30 zł

. Wydatki 34 195 859,30 zł
W tym : zadania zlecone 3 023 236,00 zł

• Nadwyżka w kwocie 2 456 000,00 zł
która przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo.



Załącznik Nr 1
do Uchwały NrXXX/261/2013
Rady Gminy Darłowo
z dnia 27 marca 2013 r








